podwody z transportami wojskowemi, w stosowne świadectwa
opatrzone

Art. 6. Ogłoszenie i wprowadzenie w wy konanie niniejsze­
go postanowienia Kommissji Rządowej Spraw Wewnętrznych i
Duchownych poleca się.

Działo się w Warszawie, na posiedzeniu Rady Administra­
cyjnej, dnia 21 czerwca (3 lipca) 1845 roku.
Namiestnik, Jenerał -!• eldmarszałek (podpisano) X£e Warszawski

Dyrektor Główny Prezydujący w Kommissji Rządowej
Spraw Wewnętrznych i Duchownych,

Tajny Radca, Senator (podpisano) iSZoroźe/iito.
Sekretarz Stanu, Radca Stanu (podpisano) 7'. Le Bran.

WYSTAWA PRZEMYSŁU 1845 r.

(i-iąg dalszy.)